
Zápis z jednání Finančního výboru 19.2.2024: 

Přítomní: Radka Mlynárová , Vojtěch Pavlík,  Přemysl Vávra, Radovan Zadražil , Alena Hájíčková 

1. Změna směrnice: 

Předložit ZMČ návrh zvýšení limitu zakázek malého rozsahu na 250 TCZK. 

Zakázky do 250 TCZK, pro které není povinnost výběrového řízení, budou vedeny v souladu 

s péčí řádného hospodáře. 

2. Jednací řád výborů a komisí:  bude vystaven na webu MČ. 

3. Zápisy z jednání FV: budou umístěny na webu MČ. 

4. Členové Finančního výboru se shodli na společném projednání témat k realizaci: o úsporách 

v rámci obce, směřování investic (dokončení tělocvičny ZŠ, opravy silnic a veřejných prostor). 

5. Další schůzka Finančního výboru bude svolána dle potřeby k projednání aktuálních témat 

k diskusi a realizaci. 

 

 

Zapsala: 

Alena Hájíčková 

 


